
PORTARIA N.º 1309/2022 - REITORIA/UNESPAR

Altera a Comissão Permanente de Licitação
e a Comissão de Licitação da Modalidade
Pregão da Universidade Estadual do Paraná
(UNESPAR).

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado nº
19.670.785-9;

RESOLVE:

Art. 1º Alterar os Servidores responsáveis pelos processos de Licitação desta
Universidade, conforme segue:

I - Comissão Permanente de Licitação:
a) Exclusão dos Membros:

Larissa Colussi Bueno, RG nº 10.XXX.455-4;
Márcia Daniel Pinto Pantaleão da Silva, RG nº 6.XXX.986-5;
Marcia Cristiane Morais Bortoleto, RG nº 4.XXX.407-9.

b) Inclusão nos Membros:
Henrique Luiz Maschio, RG nº 6.XXX.527-1;
Greici Keli da Silva, RG nº 10.XXX.510-0.

II - Comissão da Modalidade Pregão:
a) Exclusão da Equipe de Apoio:

Larissa Colussi Bueno, RG nº 10.XXX.455-4.
b) Inclusão na Equipe de Apoio:

Henrique Luiz Maschio, RG nº 6.XXX.527-1.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, altera a Portaria Nº 191/2021 -
REITORIA/UNESPAR, revoga demais disposições em contrário, bem como não
produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 03 de novembro de 2022.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora


